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پیش بینی حضور ۵ میلیون زائر ایرانی در اربعین
شهردار تهران مطرح کرد؛

شــهردار تهران گفت: پیش بینی می شــود که در مراسم اربعین 
امسال ۵ میلیون زائر ایرانی شرکت کنند.

علیرضا زاکانی شــهردار تهران در یکصد و ســیزدهمین مجمع 
شهرداران کلانشــهرهای ایران با اشاره به موضوع اربعین گفت: 
امیدواریم امســال کاری جدی شــود زیرا پیش بینی می شــود ۵ 
میلیون زوار در مراســم اربعین شــرکت کنند و رئیس جمهور به 

تمامی دستگاه ها دستور ویژه رســیدگی داده است.وی ادامه داد: 
گرمای هوا زیاد اســت و شــهرداری تهران در موقف ها فعالیت 
می کنیــم که یکی از آنها برای زائــران خارجی و یک موقف نیز 
در داخل کشــور و تا پیش از مرز اســت. زاکانــی تصریح کرد: 
بیشــترین زوار از مرز مهران خارج می شــوند اما زوار خارجی باید 
از مرز شــلمچه خارج شوند. شــهردار تهران گفت: سومین سطح 

خدمتگزاری ما در داخل عراق اســت از لحــاظ خدمات ترابری، 
ســلامت و خدمات رســانی فعال خواهیم بود اما در کشور عقب 
ماندگــی وجود دارد ولی باید خــود را هماهنگ کنیم.وی با بیان 
اینکه شهرداری ها برای تمام مرزها پشتیبان قرار داده است گفت: 
اکیپ های خدمات شــهری، آتش نشانی، ترابری و شهر سالم در 

اربعین مستقر می شوند.

جامعه

اخبار کوتاه 

رئیــس پلیس پایتخت از دســتگیری ۳۰۴ از نفر از 
اراذل و اوباش در طرح اقتدار ۳ خبر داد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه سومین طرح اقتدار 
در جمع خبرنگاران با اشــاره به ســالروز بازگشــت 
آزادگان گفت: در راســتای رسالتی که برعهده داریم 
وظیفــه داریم با انواع جرایم برخورد قاطع و شــبانه 

روزی داشته باشیم. 
سردار حســین رحیمی، صبح چهارشــنبه در طرح 
اقتدار پلیس امنیت، اظهار داشت: پلیس وظیفه دارد 
با انواع و اقســام جرایم برخورد قاطع و شبانه روزی 

داشته باشد.
وی افــزود: مأموران پلیس امنیــت هم در فضای 
مجازی و هــم در فضای حقیقی بــا کلاه برداران، 
اراذل و اوبــاش و کری خوانان برخورد می کنند، این 
افراد تلاش می کنند تا فرهنگ ابتذال و بی حیایی را 

در جامعه اشاعه دهند.
وی ادامه داد: امروز شــاهد مرحله سوم طرح اقتدار 
هستیم ســه پلیس تخصصی امنیت، اطلاعات و فتا 
در این طرح حضور داشتند و با جدیت هم در فضای 
مجازی و هم فضای حقیقی با افرادی که قصد ایجاد 
مزاحمت دارند یا گردن کشــی می کنند و یا تلاش 
می کنند فرهنگ ابتــذال و بی حیایی را ترویج دهند 

برخورد می کنند. 
او با اشــاره به اقدامات پلیــس امنیت گفت: در 
راستای مبارزه با اراذل و اوباش ۳۰۴ نفر از اراذل 

و اوباش ســطح دار و عاملان تخریب و شرارت و 
نزاع و درگیری دســتگیر شــدند ۱۶۵ نفر از این 

افــراد مزاحمــان نوامیس در پارک هــا ۴۴ نفر از 
گردانندگان مراکز فســاد و توزیع مواد مخدر بودند 

۲۴ نفــر نیز علاوه بر اوباش گــری اقدام به حمل 
سلاح کرده بودند. 

رییــس پلیس پایتخت گفت: همچنین در این طرح 
۵۱ قبضه ســلاح کشف شده که ۲۷ قبضه جنگی و 
شــکاری و ۲۴ قبضه سلاح بادی بود. همچنین هزار 
و ۹۲۴ فشنگ جنگی و شکاری و صدها قبضه سلاح 
سرد و ۵ دستگاه خودرو نیز کشف و ضبط شده است. 
سردار رحیمی با اشــاره به واحدهای صنفی گفت: 
متصدیان واحدهای صنفی که شــئونات اسلامی را 
رعایت نکنند باید در مقابل این ترک فعل پاســخگو 

باشند. 
وی ادامه داد: با البســه ای که بــا فرهنگ ایرانی و 
اسلامی مغایرت داشــته باشد مانند شلوار زاپ دار و 
لباس بدن نما و نامتعارف برخورد می شود. تمام این 
البسه جمع آوری شده و اجازه فروش ندارند همچنین 
با واحدهای صنفی که پاتوق اراذل و اوباش هســتند 

برخورد می شود و ۸۷ فقره نیز پلمب شده است.
وی تصریــح کرد: ۴ باند جعل مــدارک گذرنامه و 
قاچاق انسان شناســایی و منهدم شده اند. همچنین 
فــردی که یکی از گرداننــدگان مراکز اصلی قمار و 
پاتوق اراذل و اوباش بود شناســایی و دســتگیر شد 
همچنین ۱۳ نفــر که در این رابطه بــا این فرد در 
ارتباط بودند نیز دســتگیر شدند. این دارای ۵۰ فقره 

سابقه از جمله سرقت نیز بود.
وی ادامــه داد: همچنین در این طرح بزرگترین باند 
قمار و شرط بندی با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومان 
شناسایی و منهدم شــد.  این فرد در جنوب تهران با 

تشــکیل باند اقدام به قمار می کرده و سردسته این 
باند توسط پلیس امنیت دســتگیر شد.این باند روی 
بازی های فوتبال باشگاههای بین المللی شرط بندی 

می کردند.
ســردار رحیمی خاطرنشــان کرد: در این طرح یک 
باند قاچاق ســلاح در پایتخــت در اقدام ویژه پلیس 
امنیت شناسایی شــد این گروه در امر وارد کردن و 
خرید و فروش سلاح فعالیت می کردند. این باند که 
در محلــه هرندی مورد ضربه قــرار گرفت علاوه بر 
خرید و فروش ســلاح جرایم دیگری را نیز مرتکب 

شده بودند.
رییس پلیس پایتخت با اشاره به دستگیری عاملان 
قدرت نمایی در شهرری گفت: این باند به ۱۱ خودرو 
شــهرداری خســارت وارد کرده و ایــن خودروها را 

تخریب کرده بودند.
وی با اشــاره به دستگیری شروری در تهران گفت: 
این  شــرور در شــرق تهران منجر به زخمی شدن 
یکی از آمران به معروف شــده بودند. این شــرور و 
همدســتانش نیز دستگیر شــدند.آمران یه معروف و 

ناهیان منکر مورد حمایت همه جانبه پلیس هستند.
وی ادامه داد: در این مرحله عاملان سرقت از یکی 
از هیات های عزاداری در منطقه یافت آباد دســتگیر 
شدند همچنین دســتگیری ۱۸ شــرور که در بازار 
تهران اقدام به شــرارت کرده بودند از دیگر اقدامات 

انجام شده در این طرح بود.

در نشست کمیته اجرایی طرح حمایت از توسعه و تجهیز 
مدارس این منطقه مطرح شد؛

ضرورت اخذ تاییدیه های ایمنی در 
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در نشســت کمیته اجرایی طرح حمایت از توسعه و تجهیز 
مــدارس منطقه ۱۹ بر ضــرورت اخذ تاییدیــه های ایمنی 
از ســازمان نوســازی مدارس شــهر تهران و معاونت های  
شهرســازی و معماری ، فنی و عمرانی در اجرای این طرح 

تأکید شد.
به گــزارش امتیاز، در نشســت کمیتــه اجرایی طرح 
حمایت از توســعه و تجهیــز مدارس ایــن منطقه،علیرضا 
جعفری سرپرست شــهرداری منطقه ضمن ارائه توضیحات 
اجرایی طرح، مســتندات قانونی و اســناد بالادستی شورای 
اسلامی شــهر تهران به همراه دســتور العمل ابلاغی اداره 
کل آموزش های شــهروندی در خصوص اجرای این طرح  
وظایف دبیرخانه اجرایی و همچنین تعهدات طرفین نســبت 

به یکدیگر را مطرح کرد. 
جعفری بر اجرای طرح مناســب ســازی مــدارس با اخذ 
تائیدیــه های ایمنی از معاونت های شهرســازی و معماری 
، فنی و عمرانی و همچنین ســازمان نوسازی مدارس شهر 
تهران تأکید کرد. در ادامه حبیب اله قربانی رئیس آموزش و 
پرورش منطقه۱۹ خواستار توجه بیشتر و ارائه خدمت حمایتی 

در مدارس محلات کم برخوردار شد.
براســاس این گزارش طی این نشست درخصوص بند های 
درصد های ابلاغی دستور العمل این  طرح گفتگو  و موضوع 
ابلاغ درصد های پیشــنهادی در خصوص مناســب سازی 
مدارس دخترانه، فعالیت های عمرانی، تجهیزی و برنامه ای 

توسط اعضای کمیته بررسی شد.

اجرای طرح انضباط و ساماندهی 
بساط گستران در منطقه1۴ 

طرح ضربتی انضباط اجتماعی و ساماندهی سدمعبری ها و 
بساط گستران در منطقه۱۴ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز؛ در راستای پاسخگویی به مطالبات به 
حق شهروندان، طرح ساماندهی دستفروشان و وانت های بار 
فروش با همکاری دادستانی، نیروی انتظامی و پلیس راهور 

در منطقه۱۴ اجرا می شود.
در این راستا جلســه ای با حضور محمد امین سالاری پور 
شــهردار  منطقه، ســرکلانتر حوزه انتظامــی، پلیس راهور ، 
معاون دادستانی امور قضایی و مدیران شهری دو منطقه۱۴ 
و ۱۵ شهرداری برگزار شد.بی انضباطی ترافیکی، برهم زدن 
نظم عبور و مرور شــهروندان، نازیبایی مبلمان معابر شهری 
و نارضایتی شهروندان به واسطه فعالیت وانت بارها و بساط 
گســتران متخلف از  مشکلات و چالش های مهم مطرح در 
این هم اندیشــی بود. توقیف خودروهای فرسوده فروش بار، 
اعمال قانون بساط گســتران در نقاط پر ترافیک و محوری 
چون تقاطع ها و میادین، شناســایی نقاط آلوده، پایین آوردن 
حاشیه امنیت فعالیت بساط گستران متخلف که با این روش 
به صورت شبکه ای منجر به بروز آسیب های اجتماعی می 
شوند و جانمایی برای اســتقرار وانت بارهای فروش میوه و 
فعالیت های آموزشی به منظور فرهنگ سازی، از موارد مورد 
مطرح   مسئولان انتظامی ، قضایی و راهنمایی و رانندگی در 
این جلســه بود که مقرر شد با همیاری شهرداری در نواحی 
مختلف اجرایی شــود.محمد امین ســالاری شهردار منطقه 
ضمن اشــاره به اهمیت انضباط شــهری و رفع ناهنجاری 
های ترافیکی برای رفاه و آســایش شــهروندان، از همدلی 
و همیاری مدیریت شــهری با سایر متولیان امر برای بهبود 
وضعیت انضباط معابر شهری خبرداد.سالاری پور به آمادگی 
شهرداری برای تعیین و اختصاص فضا برای فعالیت متمرکز  

میوه فروش ها و دست فروش ها در منطقه اشاره کرد.
 وی با اشــاره به اینکه اغلب این وانت بارها بدون مجوز و 
به صورت غیرقانونی اقدام به فروش در مبادی پرترافیک می 
کنند، افزود: با اتخاذ تدابیر لازم با افرادی که معابر شهری را 
به نفع خودشــان تصرف کرده و در نظم عمومی شهر اخلال 
ایجاد می کنند، ضمن حفظ کرامت انســانی برخورد قانونی 

صورت می گیرد.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد:

انهدام باند جعل گذرنامه و قاچاق انسان در تهران

معاون وزیر کشور گفت: به رغم اینکه در تلاش هستیم تا مشکل کمبود اتوبوس را حل 
کنیم اما احســاس می کنم ما معضل کمبود اتوبوس را داریم و باید سعی کنیم راهکاری 

برای رفع این مشکل پیدا کنیم.
مهــدی جمالی نژاد اظهارداشــت: خیلی از موضوعاتی که شــما میدانید برای اربعین 
می تواند راهگشــا باشــد تا زوار به بهترین وجه بتوانند زیــارت را انجام دهند، یکی از 
این موضوعات بحث زیر ســاخت اســت.وی افزود: با توجه به اینکه امسال اربعین در 
شــهریورماه است و از نظر دمای هوا شاهد گرمای شدیدی هستیم اگر واقعاً تدابیر لازم 
برای این مراســم اندیشیده نشود با مشکلات جدی از جمله گرمازدگی زائران و مسائل 
بهداشــتی رو به رو می شویم. معاون وزیر کشــور بیان کرد: در کنار تمام تمهیداتی که 
سالانه برای مراسم اربعین انجام می دادیم امسال باید تمهیدات ویژه ای را داشته باشیم 
تا شــاهد گرمازدگی در بین زائران نباشیم.وی مبنی بر اینکه آیا راه حلی برای برطرف 
کــردن کمبود اتوبوس در زمان اربعین برای جابه جایی زائران دارید یا خیر، گفت: یکی 
از دغدغه های اصلی ما در مراســم اربعین بحث حمل و نقل است، تعداد اتوبوس ها در 
کشــور محدود است اما در حال تلاش هســتیم تا از تمامی ظرفیت ها استفاده کنیم تا 
مشکلی نداشته باشیم رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با اشاره به اینکه 
با شــهرداری های کلانشهرها جلسه ای برای ســرویس دهی منظم در فواصل مختلف 
درون شهری برگزار شده است، بیان کرد: اما همچنان احساس می کنم ما معضل کمبود 

اتوبوس را داریم و باید سعی کنیم راهکاری برای رفع این مشکل پیدا کنیم.

رئیس هیأت مدیره ســندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی 
ایران، نسبت به تبعات مستثنی شدن مواد اولیه دارویی از کالاهای 

اساسی به هنگام ترخیص از گمرک هشدار داد.
محمد عبده زاده گفت: بر اساس تصمیم سران قوا، دولت تصمیم 
گرفت برای اینکه قیمت کالاهای اساسی بالا نرود، دریافت ۹ درصد 
ارزش افزوده هنگام ترخیص کالا از گمرک را به یک درصد کاهش 

دهد.
وی بــا تاکید بر اینکه دارو به عنوان اســتراتژیک ترین کالا تلقی 
می شــود، افزود: متأســفانه ترخیص مواد اولیــه دارویی از گمرک 
مشــمول یک درصد ارزش افزوده نبوده و بر اســاس ۹ درصد ارز 

نیمایی محاسبه می شود.
عبده زاده ادامه داد: مصرف کننده دارو بر خلاف ســایر کالاهای 
اساســی، نقش در مقدار مصرف دارو ندارد و بر اساس نیاز بیماران 
اســت که دارو مصرف می شــود. بنابراین، اگر قرار بر این باشد که 
دارو در هنگام ترخیص از گمرک مشمول یک درصد ارزش افزوده 
کالاهای اساسی نشود، مشکلات زیادی را برای شرکت های دارویی 

و مصرف کنندگان دارو ایجاد خواهد کرد.
رئیس هیأت مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران 
افزود: سال گذشته دریافت ۹ درصد ارزش افزوده بر اساس ارز ۴۲۰۰ 
تومانی بود و امسال با ارز نیمایی محاسبه می شود. به طوری که وارد 
کننده مواد اولیه دارو می بایســت به ازای هر دلار، ۲,۳۴۰ تومان به 

گمرک پرداخت کند.
وی گفت: چنین شرایطی باعث خواهد شد که در تولید نهایی دارو 
شاهد افزایش ۱۶ درصدی قیمت ها باشیم که عملًا منجر به گرانی 

دارو خواهد شد.
رئیس هیأت مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران 
گفت: از همین رو، نامه ای به دبیرخانه ستاد سران قوا نوشته ایم که 

تا الان هیچ پاسخی نداده اند.
وی افزود: ما معتقدیم در موضوع ترخیص کالاهای اساســی، باید 
یکسان برخورد شود. یعنی اینکه هر تصمیمی که سران قوا گرفته 

اند، مشمول دارو و مواد اولیه دارویی هم شود.

دبیر کمیته زیرســاخت ســتاد اربعین گفت: زائران ســال های 
گذشته مبلغی را تحت عنوان رومینگ پرداخت می کردند اما قرار 
اســت که این موضوع برطرف شــود و ۴۰ ایستگاه برای تماس 

رایگان ایجاد شده است.
حجــت الله غلامعلی دبیر کمیته زیر ســاخت ســتاد اربعین با 
اشــاره به موضوع اربعین گفت: تأکیدات ویــژه ای وجود دارد و 
امیدوارم هماهنگی موجب این شود تا بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان 
از ظرفیت بخش های مختلف برای زیرساخت های مرزی استفاده 
کنیم.وی ادامه داد: برای تقویت خروج دولت ایجاد چند مرز دیگر 
را نیز در دســتور کار قرار داده است و برای بهسازی محورهای 
مواصلاتی را زیر بار خود برده است. دبیر کمیته زیر ساخت ستاد 
اربعین گفت: با حشد الشعبی همکاری داشته ایم تا شبکه داخلی 
ایجاد کنیم و اینترنت پر ســرعتی را توسط خودمان فراهم کنیم 
همچنین افزایش زیرســاخت های مخابراتی را نیز در دستور کار 
قرار داده ایم.وی درباره حذف رومینگ گفت: زائران ســال های 
گذشته مبلغی را تحت عنوان رومینگ پرداخت می کردند اما قرار 
اســت که این موضوع برطرف شــود و ۴۰ ایستگاه برای تماس 
رایگان ایجاد شــده است. غلامعلی با اشــاره به پارکینگ های 
خودرو گفت: ظرفیت پارکینگ های خــودرو به ۵۰ هزار خودرو 
خواهد رســید و همچنین در حوزه تأمیــن آب و برق پایانه های 
مرزی باید بگویم مخزن های آب اضطراری تأمین شــده است. 

دبیر کمیته زیر ساخت ســتاد اربعین تصریح کرد: در مراسم روز 
عاشــورا کربلا به دلیل گرمای هوا چند نفر جان خود را از دست 
دادند و برهمین اســاس تأمین وسایل سرمایشی و آب سردکن 
اهمیت بسیاری دارد. وی با تاکید بر اینکه ۱۷ سال آینده اربعین 
در فصل گرما برگزار خواهد شــد گفت: برهمین اساس به دنبال 
ایجاد ســازه های موقتی نیستیم. مرزهای داخلی و خارجی کمی 
تغیر کرده اند و در حوزه اســتقرار و جانمایی شــهرداری ها باید 
تجدید نظر کرد زیرســاخت های ما در حوزه مناســب سازی ها 
بسیار محدود اســت و باید برای معلولان و جانبازانی که از این 

مرزها تردد می کنند فکری کرد.

معاون توســعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران، از جمع آوری بیش از 
۵۰۰ میلیون تومان صدقه از طریق QR کد در تهران خبر داد.

محمد دهرویه با اعلام کمک های مردمی از طریق روش الکترونیکی QR کد ، گفت: 
این طرح از تیرماه ۱۴۰۰ در سطح استان تهران اجرایی شد.

وی افزود: طرح QRکد زمینه تقویت فرهنگ انفاق و صدقه با اســتفاده از روش های 
نوین الکترونیکی را محقق خواهد کرد.

دهرویه با بیان اینکه هم اکنون ۱۰۹ هزار مشــترک حقیقی و ۴ هزار و ۱۱۱ مشترک 
حقیقی در قالب طرح QR کد در سطح استان تهران صدقات خود را پرداخت می کنند، 
افزود: مشــترکان روش الکترونیکی QR کد از ابتــدای اجرای این طرح با ۲۴ هزار و 
۶۰۵ تراکنش تاکنون ۵۷۰ میلیون تومان صدقه با استفاده از این روش پرداخت کرده اند.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران با اشاره به مراحل سنتی 
تخلیــه صندوق ها و مشــکلات مربوط به آن، بیان کرد: با همکاری کلیه ســازمان ها، 
اطلاع رســانی عمومی در خصــوص پرداخت آنلاین صدقه اجرایی شــده و پیش بینی 

می شود تا پایان سال مشترکین QRکد به ۲۵۰ هزار مشترک برسد.
وی خاطرنشــان کرد: متقاضیــان طرح QR کــد می توانند با شــماره گیری تلفن 
۷۱۳۹۲۱۱۶-۰۲۱ نســبت به دریافت کد شخصی QR کد برای پرداخت صدقه ظرف 

مدت ۲۴ ساعت اقدام نمایند.

دبیر کمیته فرهنگی و آموزشی ســتاد اربعین در اولین نشست استانی کمیته فرهنگی 
– آموزشی اربعین حسینی گفت: محصولات فرهنگی با محوریت شعار سال اربعین »انا 

من حسین)ع(« در حال آماده سازی است.
ســعید غضنفری در این مراســم ضمن تسلیت ایام ســوگواری سیدالشهدا به تشریح 
فعالیت های صــورت گرفته در کارگروه های کمیته فرهنگی و آموزش ســتاد اربعین 
پرداخت. دبیر کمیته فرهنگی و آموزشی اربعین با تاکید بر استفاده از ظرفیت های عظیم 
ماه محرم گفت: می بایســت از بستر محرم برای آموزش زائرین و ظرفیت هیئات برای 
انتقال موضوعات کمیته اســتفاده شود. غضنفری افزود: با محوریت شعار اربعین ۱۴۰۱ 
محصولات فرهنگی در حال طراحی و تولید اســت و این محصولات به اســتان ها نیز 

منتقل خواهد شد تا از ظرفیت های خیرین برای تولید استفاده شود.
وی در ادامه گفت: در اولین نشســت استانی کمیته فرهنگی اربعین حسینی همچنین 
حجت الاســلام و المسلمین عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت نیز 
در اهمیت صیانت از اربعین و رشــد این سفر معنوی سخن گفت و تاکید کرد که طبق 
فرمایش مقام معظم رهبری اربعین زمینه ســاز تمدن نوین اســلامی است لذا باید هر 
ســال بر بالندگی آن افزود. غضنفری اضافه کرد: با قیاس این پیاده روی با بســیاری از 
راهپیمایی های طولانی که به شیوه های مختلفی در سراسر جهان برگزار می شود، چیزی 
که حائز اهمیت است اینکه اربعین یک جریان فرهنگی و بستر فضایل اخلاقی است که 

برای ادامه این راه بایستی فرهنگ زیارت حاکم شود.

هنوز راه حلی برای رفع کمبود 
اتوبوس در اربعین پیدا نکرده ایم

رئیس سندیکای صاحبان دارو های انسانی:
دارو گران می شود

 حذف رومینگ و برپایی ایستگاه های 
تلفن رایگان در اربعین

جمع آوری ۵۰۰ میلیون تومان 
صدقه از طریق QR کد در تهران

 آماده سازی محصولات فرهنگی 
با محوریت شعار سال اربعین

معاون وزیر کشور:

دبیر کمیته زیرساخت ستاد اربعین مطرح کرد؛ماجرای ارزش افزوده ترخیص مواد اولیه دارویی

دبیر کمیته فرهنگی و آموزشی ستاد اربعین خبر داد:معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد تهران عنوان کرد؛


